N---------- -----------------

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

i

от 0 ,̂.0Ь,. № (\fr

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 18.12.2019 № 701-р «О
назначении ответственных за выполнение
природоохранных мероприятий, за координацию
и взаимодействие по вопросам охраны
окружающей среды с жителями и
уполномоченными органами»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общи;
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации):
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочински:
городской округ Оренбургской области:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского окру|г;
Оренбургской области от 18.12.2019 № 701-р «О назначении ответственных
выполнение природоохранных мероприятий, за координацию и взаимодействй'
по вопросам охраны окружающей среды с жителями и уполномоченным:
органами» (далее -  Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. Распоряжения изложить в следующей редакции:
« 1.1. на территории Сорочинского городского округа Оренбургскб:

области, за исключением города Сорочинска -  заместителя начальника отдед
по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городско
округа Оренбургской области Атаманова Михаила Анатольевича; »

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[X

>>,
й

а
ia
е
и

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, Павлову А.А., Атаманову М.А., Рябых Е.С., прокуратуре